
UCHWAŁA NR XII/29/12
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III / 30 / 09 Rady Gminy w Nowej Słupi z dnia 29 kwietnia 2009 roku 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia inkasentów oraz 

wynagrodzenia za pobór tej opłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit a i pkt 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 Nr 121, poz. 844 
z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

- § 4.Uchwały Nr III / 30 / 09 Rady Gminy w Nowej Słupi z dnia 29 kwietnia 2009 roku w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za pobór tej 
opłaty otrzymuje brzmienie:„Pobór opłaty targowej odbywać się będzie w drodze inkasa. Inkasentem opłaty 
targowej na terenie Gminy Nowa Słupia ustanawia się Urząd Gminy w Nowej Słupi." 

§ 2. Wykreśla się § 5 z Uchwały Nr III/30/09 Rady Gminy w Nowej Słupi z dnia 29 kwietnia 2009 roku 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia inkasentów oraz 
wynagrodzenia za pobór tej opłaty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IX/67/11 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr III/30/09 Rady Gminy w Nowej Słupi z dnia 29 kwietnia 2009 roku w sprawie ustalenia wysokości 
stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za pobór tej opłaty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.” 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 1791C75F-4AD7-4018-A615-3098A36C2CCC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Wyznaczenie Urzędu Gminy inkasentem opłaty targowej daje możliwość wykonywania tej czynności przez 
pracowników Urzędu w ramach obowiązków służbowych bez konieczności odpracowywania przez nich 
w wolnym czasie godzin przeznaczonych na pobór opłaty targowej. 

Id: 1791C75F-4AD7-4018-A615-3098A36C2CCC. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




